DE BAJA CALIFORNIA SUR

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA URGENTE DEL CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL 09 DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA SUR, DE FECHA 1 DE DICIEMBRE DE 2023, A LAS 16:00 HORAS

- 1. Apertura;
- 2. Lista de asistencia;
- 3. Declaratoria de quórum legal;
- 4. Lectura y aprobación en su caso, del Proyecto del Orden del Día;
- 5. Toma de protesta de las ciudadanas y ciudadanos que se desempeñarán como Consejeras y Consejeros Electorales del Consejo Distrital Electoral 09 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur para el Proceso Local Electoral 2023-2024, designados mediante acuerdo del Consejo General del Instituto número IEEBCS-CG087-NOVIEMBRE-2023 del 28 de noviembre del mismo año;
- 6. Toma de protesta de la secretaría General del Consejo Distrital Electoral 09 para el Proceso Local Electoral 2023-2024, designado mediante acuerdo del Consejo General del Instituto número IEEBCS-CG087-NOVIEMBRE-2023 del 28 de noviembre del mismo año:
- 7. Toma de protesta de las representaciones de los partidos políticos que cuenten con acreditación ante el Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur para formar parte del Distrital Electoral 09 para el Proceso Local Electoral 2023-2024;
- 8. Declaración de Instalación formal del Consejo Distrital Electoral 09 del Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur, para el Proceso Local Electoral 2023-2024, y
- 9. Clausura.